

Postpensjonistene i Oppland

INNLEDNING

Målet for virksomheten i denne landsmøteperioden er nedfelt i Postens Pensjonistforbunds dokument "Handlingsplan for landsmøteperioden 2021-2024. **Avdelingsstyret skal i sitt arbeid ivareta postpensjonistenes interesser i Oppland avdeling, og dermed bidra til å nå de målene som avdelingen satt seg i denne handlingsplanen for 2024.**

OVERORDNET MÅL er fastsatt i Postens Pensjonistforbunds Vedtekter § 2, første ledd:

«Posten Pensjonistforbund er en partipolitisk nøytral og uavhengig landsomfattende organisasjon med formål å verne om og fremme postpensjonistenes sosiale, økonomiske, helsemessige og kulturelle interesser. Forbundet skal også arbeide for å styrke medbestemmelsen for forbundet og for å gi god, fylldig informasjon til postpensjonistene om saker som er av interesse for pensjonistene og som har sammenheng med forbundets mål.

DEL 1: ORGANISATORISKE MÅL

Organisatoriske forhold	Ansvar	Frist
<p>Hva vi vil:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bygge videre på nåværende organisering, og videreutvikle våre 8 roder. • Holde styret oppdatert i bruken av Postens Pensjonistforbund sine data systemer. • Styrke Samarbeidet med Postens Pensjonistforbund og Postpensjonistene i Hedmark 	<p>Hva vi vil gjøre:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samling for rodeledere etter årsmøtet med tema «Utvikling av rodene» • Styrke avdelingens generelle IKT-kompetanse • Legge til rette for at «Teams og Zoom» kan benyttes til enkelte styremøter/hastesaker • Invitere sentrale tillitsvalgte på noen av våre møter. • Invitere tillitsvalgte i Hedmark til medlemsmøter 	<p>Styret</p> <p>Styret</p> <p>Hele året</p>

--	--	--	--

Medlemsutvikling		Ansvar	Frist
Hva vi vil: Holde medlemstallet stabilt på dagens nivå. Selv om dette kan bli vanskelig da rekrutteringsmulighetene er mindre enn tidligere, er målet å arbeide for at medlemstallet holder seg stabilt på rundt 350 medlemmer	Hva vi vil gjøre: <ul style="list-style-type: none"> • Aktiv medlemsvering av ektefeller/samboere, og tidligere ansatt i Posten. • Mål for 2024 er å verve 10 nye medlemmer. 		

Økonomi for avdelingen		Ansvar	Frist
Hva vi vil: <ul style="list-style-type: none"> • Arbeide aktivt med å styrke vår økonomi , slik at det er mulig å opprettholde god aktivitet for medlemmene • Ha tett oppfølging av i avdelingens økonomi i samsvar med vedtatt budsjett. 	Hva vi vil gjøre: <ul style="list-style-type: none"> • Stimulere medlemmene til å bidra med ekstra støtte til avdelingen gjennom "Grasrotandelen" Norsk Tipping. • Søke Fagforbundet Post Østlandet om støtte • Søke Innlandet Fylkeskommune om støtte • Søke om løyve til å spele Bingo gjennom Bingo Entreprenøren • Kartlegge tilgjengelige ordninger hvor det kan søkes økonomisk støtte • Loddsalg på våre møter • Økonomioversikt på hvert styremøte 	Styret	Hele året November Februar Bingo erInnvilget for 2024 Hele året

Sosiale, kulturelle og helseforebyggende aktiviteter		Ansvar	Frist
Hva vi vil: <ul style="list-style-type: none"> • Medlemmene skal oppleve trivsel og fellesskap gjennom sosiale og fysiske aktiviteter samt kulturelle opplevelser. 	Hva vi vil gjøre: <ul style="list-style-type: none"> • Videreutvikle kaffetreffene i våre roder - Arbeide videre med å bl.a. gjøre kaffetreffene til en hyggelig og interessant møteplass for våre medlemmer, • Arbeide for mulighetene for fysisk aktivitet blandt medlemmene • Tur til Italia 	Styret Rodelederene Styret/rodene	Hele året

	<ul style="list-style-type: none"> • Tur med 1 overnatting • 2 dagsturer / Teatertur evt. med en overnatting • 2 medlemsmøter høst • Førljulstur til Kiel den 24.-26. nov. • Julemøter i rodene 	<p>Styret Tur- og Aktivitetskomiteen</p> <p>Rodene</p>	
--	--	--	--

Informasjon og samarbeid		Ansvar	Frist
Hva vi vil: <ul style="list-style-type: none"> • Sørge for at avdelings medlemmer får en god og regelmessig informasjon. 	Hva vi vil gjøre: <ul style="list-style-type: none"> • Postdølen hver måned untatt juli • Aktiv bruk av Nettsiden • Bruk av SMS • Facebook 	Styret	Hele året

DEL 2: POLITISKE MÅL

Politiske mål og innflytelse		Ansvar	Frist
Hva vi vil: <ul style="list-style-type: none"> • Støtte opp om Postenes Pensjonistforbund sitt samarbeide med Pensjonistforbundet og SAKO. 	Hva vi vil gjøre: <ul style="list-style-type: none"> • Gi støtteerklæringer på saker vi brenner for. • Sende inn forslag på saker vi mener må løses på nasjonalt plan. 	Styret	Hele året

Trygg alderdom, aktivitet og deltakelse	Ansvar	Frist
<p>Hva vi vil:</p> <ul style="list-style-type: none"> Arbeide aktivt med å få flere medlemmer til å møte opp på våre sosiale aktiviteter. <p>Informasjonsopplegg for :</p> <ul style="list-style-type: none"> Demens Velferdsteknologi 	<p>Hva vi vil gjøre:</p> <ul style="list-style-type: none"> Sende personlig brev til de som vanligvis ikke deltar på våre aktiviteter, gjerne med en oppfølging på telefon. Info på medlemsmøter 	<p>Styret/rodeledere</p> <p>Hele året</p>